
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 29 augustus 2023   
inzake Herstellen van Onjuist vastgestelde versie Winkeltijdenverordening Dordrecht (20 juni 
2023)   ;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

het volgende besluitonderdeel van het raadsbesluit van 20 juni 2023 in te trekken: 'de nieuwe, 
geüpdatete Verordening winkeltijden Dordrecht vast te stellen, en;
bijgaande Verordening Winkeltijden Dordrecht vast te stellen.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 19 september 2023.

Besluitnummer 2023-0126559


